
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 31.08.2022 м. Ужгород   № 401 

 

Про організацію перевезення 

пасажирів на міських автобусних 

маршрутах 
 

  Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами),  Правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 (зі 

змінами), з метою забезпечення потреб населення у перевезеннях,  виконком 

міської ради  ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до маршрутної мережі, затвердженої рішенням 

виконкому 19.12.2012 № 475 «Про маршрутну мережу автобусних маршрутів», 

а саме: 

- включити до маршрутної мережі міський автобусний маршрут 

загального користування № 11 Б «вул. Володимирська – пл. Корятовича» (через 

Боздоський парк) зі шляхом проходження: 

у прямому напрямку - вул. Володимирська, вул. Миколи Бобяка,           

вул. Загорська, пл. Віталія Постолакі, вул. Собранецька, вул. Підгірна,             

пл. Корятовича; 

у зворотньому напрямку: пл. Корятовича, вул. Дмитра Вакарова,           

вул. Підгірна, вул. Собранецька, пл. Віталія Постолакі, вул. Загорська,            

вул. Миколи Бобяка, вул. Возз’єднання (Боздоський парк), Слов’янська наб., 

вул. Олександра Радищева,  вул. Володимирська. 

  2. Департаменту міської інфраструктури облаштувати автомобільну 

дорогу відповідно до державних норм і стандартів на відрізку вулиці 

Володимирської – від перехрестя з вулицею Олександра Радищева до 

перехрестя з вулицею Михайла Драгоманова та автобусні зупинки біля 

центрального входу у Боздоський парк, біля скверу Євгена Томенчука. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до функціональних повноважень. 
 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 



 


